
 
  
LAUSUNTOPYYNTÖ 
23.9.2022 

    
 

______________________________________________________________________________________ 
Karkkilan kaupunki 

Kaupunkikehitys  Ympäristönsuojelu 

PL 50  Ympäristöpäällikkö Pirjo Siik 

03601 KARKKILA  Puh. 044 4675 526 

www.karkkila.fi  pirjo.siik@karkkila.fi 

 

 

Karkkilan kaupungin ympäristölautakunta 

 

Asia: Lausuntopyyntö kaupungin Karjaanjokivarren metsien suojelemisesta 

 

Kaupunkistrategian tavoitteita ovat vetovoimainen asumisen ja matkailun sekä kestävän 

kehityksen kotikaupunki. Strategisena tavoitteena ovat myös viihtyisä ympäristö ja lähiluonto.  

Karkkilan keskustan läpi virtaavan Karjaanjoen ympäristö on luonnon monimuotoisuuden kannalta 

sekä luonto- ja maisema-arvoiltaan merkittävä alue. Joen ympäristö on suosittu ulkoilu- ja 

virkistysalue ja erittäin tärkeä kohde virkistyskalastajille.  

 

Kaupunkistrategian tavoitteiden mukaisena toimenpiteenä on Karjaanjoen ympäristön 

luontoarvojen ja maiseman säilymiseksi valmisteltu kaupungin omistamien Karjaanjoen varressa 

sijaitsevien metsien suojelemista. METSO-ohjelman mukaisesta suojelusta on keskusteltu ELY-

keskuksen kanssa, joka on antanut esityksensä suojeltavista alueista, suojelun ehdoista sekä 

korvauksista. Suojeltava ala sijaitsisi neljässä eri kohteessa ja olisi yhteensä noin 18,1 ha 

(määräalat 2,5 ha, 2,7 ha, 6,9 ha ja 6,0 ha). 

 

Metsäalueiden suojelu tarkoittaisi, että näillä alueilla kiellettyä olisivat mm. metsänhakkuu ja 

muut metsänhoitotoimet, kasvien ja sienien ottaminen tai vahingoittaminen, ojien kaivaminen, 

muu maaperän muuttaminen tai ainesten ottaminen, rakennelmien ja polkujen teko, 

moottoriajoneuvolla liikkuminen, tulenteko ja leiriytyminen, luonnonvaraisten selkärankaisten 

eläinten pyydystäminen ja tappaminen, pesien hävittäminen, selkärangattomien eläinten  

pyydystäminen tai kerääminen sekä muu toiminta, joka muuttaa alueen maisemakuvaa 

tai vaikuttaa epäedullisesti luonnonoloihin tai eliölajien säilymiseen. 

 

Kuitenkin alueella liikkumisen lisäksi sallittua olisi marjojen ja hyötysienien poiminta, 

ulkoilureittien kunnossapito sekä laidunnus. Alueella saisi liikkua moottoriajoneuvolla silloin, kun 

ajo liittyy reittien kunnossapitoon tai laidunnukseen. Myös vierasperäisten eläin- ja kasvilajien 

poistaminen olisi sallittua. Lisäksi suojeltavilla alueilla olisi mahdollista tehdä toimenpiteitä, jotka 

perustuvat luonnonsuojeluviranomaisen hyväksymään hoitosuunnitelmaan. 

 

Tekninen lautakunta pyytää ympäristölautakunnan lausuntoa suunnitelmista suojella neljä 

Karjaanjoen varressa sijaitsevaa kaupungin omistamaa metsäaluetta. 

 

 


